»

WorkiMed

WORK PLACE TECHNOLOGY

- ek Convient aux chariots Workimed Mini, medium, large et Big

@ Installation rapide

T ()  Montage sur rail Din européen 10 x 25 mm en option

X Large gamme d'accessoires
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WorkiMed

WORK PLACE TECHNOLOGY

‘60mm

38,2 mm

68 mm

99 mm

|

Données mécaniques
Dimension 400 x 25 x 10 mm
Construction

Matériau : Aluminium
Couleur

RAL 9016 Blanc / Aluminium

Fixation sur rail Din 10 x 25 mm
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